
Protokół Nr 33/2018 

trzydziestej trzeciej sesji Rady Gminy odbytej w dniu 12 kwietnia  2018r. 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Piaskach, ul. Strzelecka 4. 

 

Ad. 1 Otwarcie, powitanie, stwierdzenie kworum. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy, Pani Irena  Różalska powitała radnych, Wójta Gminy Piaski, Pana Wiesława 

Glapkę, Sekretarza Gminy, Pana Andrzeja Koniecznego, Skarbnika Gminy, Panią Elżbietę Karolczak,  sołtysów, 

zaproszonych gości oraz media. 

  

Stwierdziła, że w dzisiejszej sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum przy którym może obradować                            

i podejmować uchwały Rada Gminy Piaski. (rada liczy 15 radnych) 

 

Radny Marek Majsnerowski - nieobecny 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu 

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do protokołu 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu 

  

Ad. 2 Informacja na temat porządku obrad 

Przewodnicząca rady Gminy odczytała porządek obrad:  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad, powitanie, stwierdzenie kworum. 

2. Informacja na temat porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie Przewodniczącej Rady Gminy Piaski. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy Piaski. 

6. Sprawozdania przewodniczących komisji: 

7.   PODJĘCIE  UCHWAŁ W SPRAWIE: 

- zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2018r.; 

- udzielenia dotacji z budżetu Gminy Piaski na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 

budowlanych dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków nie stanowiących własności Gminy 

Piaski. 

- utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz wyznaczenia siedzib 

obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Piaski. 

8. Zapytania, wolne głosy i wnioski.  

9. Zakończenie obrad. 

Za porządkiem obrad głosowało 14 radnych.  

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Za przyjęciem protokołu głosowało 14 radnych.  

 

Ad. 4. Sprawozdanie Przewodniczącej Rady Gminy Piaski. 

Sprawozdanie Przewodniczącej Rady Gminy z działalności międzysesyjne stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 5. Sprawozdanie Wójta Gminy Piaski. 

Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej stanowi załącznik do protokołu.  

 



Ad. 6. Sprawozdania przewodniczących komisji: 

Radna Maria Wesołek przedstawiła sprawozdanie z posiedzenia komisji rewizyjnej. Poinformowała, że 

posiedzenie komisji odbyło się 22 marca 2018r. w Urzędzie Gminy Piaski w obecności Wójta Gminy, Sekretarza 

Gminy oraz Skarbnika Gminy. Radny Maciej Urbaniak był nieobecny, usprawiedliwiony. Temat posiedzenia - 

Analiza udzielonych dotacji dla klubów sportowych działających na terenie Gminy Piaski oraz wydatkowanie 

środków finansowych w roku 2017 w ramach dotacji z budżetu gminy przez samorządowy Ośrodek Kultury i 

Bibliotekę 

Wszystkie tematy szczegółowo przedstawiła Pani Elżbieta Karolczak. Komisja Rewizyjna nie wniosła uwag. W 

wolnych głosach i wnioskach poruszono temat budynków komunalnych na terenie Gminy Piaski. Protokół wraz z 

załącznikami znajduje się w biurze Rady Gminy.  

 

Radny Bernard Dorsz złożył sprawozdanie z posiedzenia trzech stałych komisji Rady Gminy. Sprawozdanie 

stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 7. Podjęcie uchwał w sprawie :  

 

- zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2018r. 

Pytań nie było, wobec czego, Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały. 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 

 

Odpis Uchwały Nr XXXIII/235/2018 w sprawie  zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2018r. stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

 

- udzielenia dotacji z budżetu Gminy Piaski na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 

budowlanych dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków nie stanowiących własności Gminy 

Piaski 

Pytań nie było, wobec czego, Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały. 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 

 

Odpis Uchwały Nr XXXIII/236/2018 w sprawie  udzielenia dotacji z budżetu Gminy Piaski na wykonanie 

prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych dla obiektów zabytkowych wpisanych do 

rejestru zabytków nie stanowiących własności Gminy Piaski stanowi załącznik do protokołu. 

 

- utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz wyznaczenia siedzib 

obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Piaski. 

Pytań nie było, wobec czego, Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 

 

Odpis Uchwały Nr XXXIII/237/2018 w sprawie  utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich 

numerów i granic oraz wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Piaski 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

 



Ad. 8 Wolne głosy i wnioski 

 

Radny Wiesław Woźniak poprosił o wyjaśnienie obecnym na posiedzeniu sesji Rady skąd wzięła się kwota 50 000 

zł dotacji z budżetu gminy Zespołowi Klasztornemu Filipinów w Głogówku.  

Skarbnik Gminy poinformowała, że 30 000 zł z Gminy Gostyń, 10 000  zł z Gminy Poniec i 10 000 zł środki 

własne Gmina Piaski. Czyli do 50 000 zł Gmina Piaski również się dokłada. 

 

Radny Dariusz Naskręt zwrócił uwagę na zły stan pobocza drogi Taniecznica – Grabonóg. Poinformował, że są 

tam bardzo duże dziury, droga wąska. Duże samochody wjeżdżające w dziury w poboczu wyłamują asfalt.  Mijanie  

samochodów powoduje jazdę dziurawym poboczem. Dodał, że w tym miejscu należy uzupełnić nawierzchnię, 

ponieważ jeżeli nie zostaną zrobione teraz będziemy płacić podwójnie, uzupełniając dziury na poboczu                               

i nawierzchni.  

Wójt odpowiedział, że przyjął informację do wiadomości.  

 

Sekretarz Gminy poprosił obecnych na posiedzeniu aby przy organizowaniu wydarzeń  na terenie Gminy  

korzystali z ścianki upamiętniającej 100 rocznicy odzyskania niepodległości. Ścianka jest dostępna w Urzędzie 

Gminy Piaski. Poinformował również o złożonym wniosku z programu rewitalizacji na miejscowość Piaski oraz 

Bodzewo. Piaski to Multimedialne Centrum Ratownictwa, a Bodzewo Nowoczesny Ośrodek Rozwijania 

Umiejętności Cyfrowych. Wartość projektów to jest  2,5 mln zł., z czego dofinansowanie tj. 2 000 130 zł. Wniosek 

został złożony w piątek 6 kwietnia, zanim zostanie rozpatrzony tj. kilkanaście miesięcy musimy poczekać. 

Poinformował również o przeprowadzonej kontroli - programu rewitalizacji,  która sprawdzała wszystkie wydatki 

oraz to czy zostało zrealizowane.  

  

Ad. 9 Zakończenie obrad.  

Więcej pytań nie było wobec czego Przewodnicząca Rady Gminy podziękowała wszystkim za udział i zamknęła 

XXXIII sesję Rady Gminy. 

Sesja zakończyła  się o godz.1338 

Protokołowała : Joanna Polaszyk   

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

          Irena Różalska 

 

 

 


